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Kartenart derzeitiger Preis 
geplante Preiser-

höhung 

geplante Preiser-

höhung in Prozent 

Einzeleintritt Erwachsene 3,50 € 4,00 € 14,29  

Einzeleintritt Ermäßigte 2,00 € 2,50 € 25,00 

Gruppen-Tageskarte 8,00 € 9,00 € 12,50 

Spätschwimmertarif Freibad 2,30 € 2,50 € 8,70 

Zehnerkarte Erwachsene 29,00 € 35,00 € 20,69 

Zehnerkarte Ermäßigte 17,00 € 20,00 € 17,65 

Saisonkarte Freibad Erwachsene 66,00 € 75,00 € 13,64 

Saisonkarte Freibad Ermäßigte 40,00 € 45,00 € 12,50 

Saisonkarte Freibad Familien 93,00 € 100,00 € 7,53 

Saisonkarte Hallenbad Erwachsene 113,00 € 125,00 € 10,62 

Saisonkarte Hallenbad Ermäßigte 66,00 € 70,00 € 6,06 

Saisonkarte Hallenbad Familien 159,00 € 175,00 € 10,06 

Jahreskarte Erwachsene 165,00 € 185,00 € 12,12 

Jahreskarte Ermäßigte 99,00 € 105,00 € 6,06 

Jahreskarte Familien 231,00 € 250,00 € 8,23 

Warmbadezuschlag 0,50 € 0,50 € 0,00 

 


